



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมติดตั้งภายในอาคารสุภาพแห่งชาติและบริเวณโดยรอบ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 2,500,000 บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....4 กรกฎาคม 2567.....
เป็นเงิน 2,712,026.02 บาท (สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสองพันยี่สิบหกบาทสองสตางค์)
5. ที่มาของราคากลาง

สืบราคาจากท้องตลาดจำนวน 4 ราย ได้แก่

บริษัท เค.ดี ไฮเบอร์ กรุ๊ป จำกัด

บริษัท เรเวล่า โคออปเปอร์เรชั่น จำกัด

บริษัท พี แอนด์ พี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายฤทธิเดช นธกิจไพศาล)

6.2 ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสิระกัญจน์ มโนทัศน์นันท์)

6.3 ลงชื่อ กรรมการ

(นายภัทรินทร์ แสงบุตร)

บริษัท เค.ดี.ไอเบอร์ กรุ๊ป จำกัด

รายการ	ต่อหน่วย	หน่วย	ตารางคำนวณ Vat		
			ราคาก่อน Vat	Vat 7%	Grand Total
3. NVR 32 ช่อง	48,000.00	฿ 3.00	฿ 144,000.00	฿ 10,080.00	฿ 154,080.00
4. UPS 5000 VA	118,000.00	฿ 2.00	฿ 236,000.00	฿ 16,520.00	฿ 252,520.00
5. L2 Switch POE 24 port	18,700.00	฿ 4.00	฿ 74,800.00	฿ 5,236.00	฿ 80,036.00
6. Monitor 31.5	8,900.00	฿ 3.00	฿ 26,700.00	฿ 1,869.00	฿ 28,569.00
7. ค่าอุปกรณ์และค่าแรง	1,201,080.00	฿ 1.00	฿ 1,201,080.00	฿ 84,075.60	฿ 1,285,155.60
				฿ -	฿ -
			฿ 1,682,580.00		฿ 1,800,360.60
1. กล้องภายนอก	9,015.00	฿ 21.00	฿ 189,315.00	฿ 13,252.05	฿ 202,567.05
2. กล้องภายใน	9,120.00	฿ 50.00	฿ 456,000.00	฿ 31,920.00	฿ 487,920.00
			฿ 2,327,895.00		฿ 2,490,847.65

บริษัท เรเวล่า โคออปเปอเรชั่น จำกัด

รายการ	ต่อหน่วย	หน่วย	ตารางคำนวณ Vat		
			ราคาก่อน Vat	Vat 7%	Grand Total
3. NVR 32 ช่อง	40,000.00	฿ 3.00	฿ 120,000.00	฿ 8,400.00	฿ 128,400.00
4. UPS 5000 VA	200,000.00	฿ 2.00	฿ 400,000.00	฿ 28,000.00	฿ 428,000.00
5. L2 Switch POE 24 port	30,000.00	฿ 4.00	฿ 120,000.00	฿ 8,400.00	฿ 128,400.00
6. Monitor 31.5	16,000.00	฿ 3.00	฿ 48,000.00	฿ 3,360.00	฿ 51,360.00
7. ค่าอุปกรณ์และค่าแรง	1,414,490.00	฿ 1.00	฿ 1,414,490.00	฿ 99,014.30	฿ 1,513,504.30
				฿ -	฿ -
			฿ 2,102,490.00		฿ 2,249,664.30
1. กล้องภายนอก	9,500.00	฿ 21.00	฿ 199,500.00	฿ 13,965.00	฿ 213,465.00
2. กล้องภายใน	9,500.00	฿ 50.00	฿ 475,000.00	฿ 33,250.00	฿ 508,250.00
			฿ 2,776,990.00		฿ 2,971,379.30

บริษัท พี แอนด์ พี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

รายการ	ต่อหน่วย	หน่วย	ตารางคำนวณ Vat		
			ราคาก่อน Vat	Vat 7%	Grand Total
3. NVR 32 ช่อง	65,450.00	฿ 3.00	฿ 196,350.00	฿ 13,744.50	฿ 210,094.50
4. UPS 5000 VA	97,200.00	฿ 2.00	฿ 194,400.00	฿ 13,608.00	฿ 208,008.00
5. L2 Switch POE 24 port	15,900.00	฿ 4.00	฿ 63,600.00	฿ 4,452.00	฿ 68,052.00
6. Monitor 31.5	15,600.00	฿ 3.00	฿ 46,800.00	฿ 3,276.00	฿ 50,076.00
7. ค่าอุปกรณ์และค่าแรง	1,080,100.00	฿ 1.00	฿ 1,080,100.00	฿ 75,607.00	฿ 1,155,707.00
				฿ -	฿ -
			฿ 1,581,250.00		฿ 1,691,937.50
1. กล้องภายนอก	9,000.00	฿ 21.00	฿ 189,000.00	฿ 13,230.00	฿ 202,230.00
2. กล้องภายใน	9,500.00	฿ 50.00	฿ 475,000.00	฿ 33,250.00	฿ 508,250.00
			฿ 2,245,250.00		฿ 2,402,417.50

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด

รายการ	ต่อหน่วย	หน่วย	ตารางคำนวณ Vat		
			ราคาก่อน Vat	Vat 7%	Grand Total
3. NVR 32 ช่อง	48,000.00	฿ 3.00	฿ 144,000.00	฿ 10,080.00	฿ 154,080.00
4. UPS 5000 VA	150,000.00	฿ 2.00	฿ 300,000.00	฿ 21,000.00	฿ 321,000.00
5. L2 Switch POE 24 port	15,000.00	฿ 4.00	฿ 60,000.00	฿ 4,200.00	฿ 64,200.00
6. Monitor 31.5	12,000.00	฿ 3.00	฿ 36,000.00	฿ 2,520.00	฿ 38,520.00
7. ค่าอุปกรณ์และค่าแรง	1,070,280.00	฿ 1.00	฿ 1,070,280.00	฿ 74,919.60	฿ 1,145,199.60
				฿ -	฿ -
			฿ 1,610,280.00		฿ 1,722,999.60
1. กล้องภายนอก	18,000.00	฿ 21.00	฿ 378,000.00	฿ 26,460.00	฿ 404,460.00
2. กล้องภายใน	16,000.00	฿ 50.00	฿ 800,000.00	฿ 56,000.00	฿ 856,000.00
			฿ 2,788,280.00		฿ 2,983,459.60



K.D. CYBER GROUP CO.,LTD.

บริษัท เค.ดี.ไซเบอร์ กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)
119 หมู่ 6 ต.หนองโดน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ 36130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559099472
โทร. 044-875123
เบอร์มือถือ 090-925-9922 , 061-259-9292
โทรสาร 044-875123
www.kdcybergroup.com

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2023110012
วันที่	10/11/2023
ผู้ขาย	กฤษฎา สุขทัศนาสกุล
ชื่องาน	ติดตั้งกล้อง 71 ตัว
ผู้ติดต่อ	คุณวศิน

ลูกค้า

สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน) (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 88/39 อาคารสุขภาพแห่งชาติ ชั้น 5 กระทรวงสาธารณสุข ซอย 6 ถนน
ติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000002041

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	ภาษี	มูลค่า
1	HIK- NVR DS-7732NI-I4(B)-ICT12 64 อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	3 ตัว	48,000.00		7 %	144,000.00
2	DS-2CD2621G0-ICT04-64 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมอง มองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป และงานอื่น ๆ ยี่ห้อ Hikvision ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	50 ตัว	9,120.00		7 %	456,000.00
3	Hik-DS-2CD2721G0-I-ICT03-64 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมอง มองคงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับ ใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงาน อื่น ๆ Hikvision ความละเอียด 2 ล้าน พิกเซล	21 ตัว	9,015.00		7 %	189,315.00
4	8TB HDD CCTV ฮาร์ดดิส สำหรับกล้องวงจรปิด ขนาด 8 TB	24 ตัว	12,920.00		7 %	310,080.00
5	Reyee Poe manage RG-ES226GC-P- ICT14-64 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch)	4 ตัว	18,700.00		7 %	74,800.00
6	TV 40" LCD TV FOR CCTV ทีวี 40 นิ้ว สำหรับแสดงภาพกล้องวงจรปิด	3 ตัว	8,900.00		7 %	26,700.00
7	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ (KVM Switch) แบบ HDMI จำนวน 4 port	1 ตัว	2,750.00		7 %	2,750.00
8	เสาเหล็กกลม 3 นิ้ว ติดกล้อง เสาเหล็กกลม 3 นิ้ว ตั้งกล้อง สูง 3 เมตร พร้อมติดตั้ง	3 LOT	2,150.00		7 %	6,450.00
9	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอก (Surge Protection)	142 ตัว	650.00		7 %	92,300.00
10	ติดตั้ง Lan indoor CAT6 สาย Lan CAT6 ภายนอก , ภายใน สำหรับ ติดตั้งกล้องจำนวน 71 ตัว	7,000 เมตร	25.00		7 %	175,000.00
11	อุปกรณ์ท่อ Pvc CCTV	7,000 เมตร	35.00		7 %	245,000.00



K.D. CYBER GROUP CO.,LTD.

บริษัท เค.ดี.ไซเบอร์ กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)
119 หมู่ 6 ต.หนองโดน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ 36130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559099472
โทร. 044-875123
เบอร์มือถือ 090-925-9922 , 061-259-9292
โทรสาร 044-875123
www.kdcybergroup.com

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2023110012
วันที่	10/11/2023
ผู้ขาย	กฤษฎา สุขทัศนาศกุล
ชื่องาน	ติดตั้งกล้อง 71 ตัว
ผู้ติดต่อ	คุณวศิน

ลูกค้า

สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน) (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 88/39 อาคารสุขภาพแห่งชาติ ชั้น 5 กระทรวงสาธารณสุข ซอย 6 ถนน
ติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000002041

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	ภาษี	มูลค่า
	อุปกรณ์ท่อ Pvc ข้อต่อ , ท่อHDPE , ท่อPVC สีขาว 25mm, ท่อเหล็กลูกฟูกเหล็ก 1/2 , ข้องอ, คอนเน็คเตอร์ , กล้องกันน้ำ เพื่องาน CCTV					
12	ค่าบริการติดตั้ง - ค่าบริการงานติดตั้ง - เดินท่อร้อยสาย รวมค่าอุปกรณ์เดินสาย - พร้อมสายสัญญาณ - ตู้เก็บอุปกรณ์แยก Node ย่อย	71 LOT	4,500.00	7 %		319,500.00
13	ค่าแรงงานรื้อถอน ค่าแรงงานรื้อถอนระบบเดิม กล้อง Analog	1 LOT	50,000.00	7 %		50,000.00
14	ค่าบริการ MA กล้องวงจรปิด รับประกันอุปกรณ์ 3 ปี (มีอุปกรณ์สำรอง เปลี่ยนหากชำรุด ตลอดอายุประกัน) บริการตรวจเช็คระบบ 3 ครั้ง / ปี ตลอดระยะเวลาการรับประกัน - ตรวจเช็คเครื่องบันทึก - ตรวจเช็คสัญญาณภาพที่มอไนเตอร์ - ตรวจเช็คมอไนเตอร์ - ตรวจเช็คหัว Lan ด้านหลังเครื่องบันทึก - ตรวจเช็คคุณภาพสายสัญญาณ - ตรวจเช็คการทำงานของ HDD - ตรวจเช็คกล้องพร้อมทำความสะอาดกล้อง - จัดทำ Report แจ้งให้ทราบ - ให้คำปรึกษาและแนะนำการใช้งานอย่างถูกวิธี	1 งาน	0.00	7 %		0.00
15	UPS For CCTV 5000VA./ 4400W.	2 unit	118,000.00	7 %		236,000.00

รวมเป็นเงิน 2,327,895.00 บาท

มูลค่าที่ไม่มี/ยกเว้นภาษี 0.00 บาท

มูลค่าที่คำนวณภาษี 2,327,895.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 162,952.65 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,490,847.65 บาท

(สงวนสิทธิ์แนบท้ายแบบร่างสลิปเช็คบาททกลับหัวสตาจค์)

หน้าที่ 2/3



K.D. CYBER GROUP CO.,LTD.

บริษัท เค.ดี.ไซเบอร์ กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)
119 หมู่ 6 ต.หนองโดน อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ 36130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559099472
โทร. 044-875123
เบอร์มือถือ 090-925-9922 , 061-259-9292
โทรสาร 044-875123
www.kdcybergroup.com

ลูกค้า

สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน) (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 88/39 อาคารสุขภาพแห่งชาติ ชั้น 5 กระทรวงสาธารณสุข ซอย 6 ถนน
ติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000002041

หมายเหตุ

หมายเหตุ

ขอรับรองว่ารายการสินค้าที่เสนอ บริษัทฯ เสนอเป็นไปตามรายละเอียดที่ร่างขอบเขตของงานกำหนด

การรับประกัน

- รับประกันงานติดตั้งรับประกัน 1 ปี
- รับประกันอุปกรณ์ 5 ปี

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2023110012
วันที่	10/11/2023
ผู้ขาย	กฤษฎา สุขทัศนาสกุล
ชื่องาน	ติดตั้งกล้อง 71 ตัว
ผู้ติดต่อ	คุณวศิน

ในนาม สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)

ในนาม บริษัท เค.ดี.ไซเบอร์ กรุ๊ป จำกัด

K.D.
Cyber Group Co.,Ltd.

ผู้ส่งซื้อสินค้า

วันที่

หน้าที่ 3/3

10/11/2023

ผู้อนุมัติ

วันที่



199/1 ซอยพิบูลสงคราม 22 ตำบลบางเขน อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000

โทร: 0-2527-2599 โทรสาร: 0-2527-2699

Revela Cooperation Co.,Ltd.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร / ภาษีมูลค่าเพิ่ม

199/1 Pibulsongklam 22, Khet Bang Khen, Nonthaburi District, Nonthaburi 11000

บ.เรเวล่า โคออปเปอเรชั่น จำกัด

0105557086306

Tel: 0-2527-2599

Fax: 0-2527-2699

รหัสลูกค้า / Customer No.: โครงการ อาคารสุขภาพแห่งชาติ	<h1>ใบเสนอราคา</h1> <h2>QUOTATION</h2>
ชื่อและที่อยู่ / Name and Address อาคารสุขภาพแห่งชาติ กระทรวงสาธารณสุข	
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี	
Alln: คุณวาทิน Tel: 084-108-5935 Fax:	Quotation Ref. No. 690365 R10
เงื่อนไขราคา / Price Condition: ราคาสำหรับส่งของในกรุงเทพและปริมณฑล (ต่างจังหวัดคิดค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม)	วันที่ / Date: 30 พฤษภาคม 2567
Term of Payment: ชำระเงินสด 30% หลังได้รับ PO และชำระเงินสด 70% ก่อนส่งสินค้าเข้า Site งาน	หน้า / Page: 1
Price Validity: 30วัน	การส่งของ/ Delivery Period: 60-180 days after P.O. received
	รับประกัน: 2 ปี

รายการ Item	รายการสินค้า Description	รหัสสินค้า Part No.	จำนวน Quantity	หน่วย หน่วย	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
IP CCTV						
1	Dahua 2MP IP Camera Bullet, Lens 2.7-13.5mm. IR, IP67/IK10	IPC-HFW5241E-ZE_S3	21	EA	9,500.00	199,500.00
2	Dahua 2MP IP Camera Dome, Lens 2.7-13.5mm. IR, IP67/IK10	IPC-HDBW5241E-ZE_S3	50	EA	9,500.00	475,000.00
3	Dahua NVR 32Ch	NVR5832-EI	3	EA	40,000.00	120,000.00
4	HDD 10TB	WD / Seagate	24	EA	12,500.00	300,000.00
5	LED Monitor 31.5" + Wall Mount + HDMI Cable 10m.	Samsung / LG / or Other	3	EA	16,000.00	48,000.00
6	Cisco CBS250 Smart 24-port GE, Full PoE, 4x1G SFP	CBS250-24FP-4G-EU	4	EA	30,000.00	120,000.00
7	Cable Managed (แบบมีฝาครอบ)	Link	4	EA	500.00	2,000.00
8	UTP CAT6 Patch Panel 24 Port	Link	4	EA	2,700.00	10,800.00
9	UTP CAT6 Patch Cord 1m. For Camera	Link	71	EA	100.00	7,100.00
10	UTP CAT6 Patch Cord 1m. For NVR	Link	3	EA	100.00	300.00
11	UTP CAT6 Patch Cord 1m. For Switch Network	Link	3	EA	100.00	300.00
12	APC UPS 5000VA / 4500W Online Rack Type	KIT-SRTG5KRMXLI-BT	2	EA	200,000.00	400,000.00
13	APC External Battery Pack SRT192V 5kVA	KIT-SRT192RMBP	2	EA	65,000.00	130,000.00
14	Test and Report UTP CAT6	-	71	PORT	250.00	17,750.00
15	Material	-	1	LOT	40,000.00	40,000.00
16	Installation (Test & Training)	-	1	SYSTEM	80,000.00	80,000.00
17	Waranty Service add 1 Yrs.	-	2	Yrs.	50,000.00	100,000.00
18	สายสัญญาณ UTP CAT6	-	7000	เมตร	32.00	224,000.00
19	รางไฟพลาสติก ขนาด 2" x 2"	-	120	เมตร	290.00	34,800.00
20	ท่อ PE ขนาด 1"	-	200	เมตร	44.00	8,800.00
21	ท่อ EMT ขนาด 3/4"	-	3500	เมตร	30.00	105,000.00
22	เสา Hot Dipped กัลป์วาไน สูง 3 เมตร + ระบบกราวด์	-	3	ต้น	6,500.00	19,500.00
23	ค่าเดินสายสัญญาณ (CAT6)	-	71	จุด	3,500.00	248,500.00
24	ค่าเดินท่อ (ท่อ EMT)	-	3500	เมตร	22.00	77,000.00
25	ค่าเดินท่อ (ท่อ PE)	-	200	เมตร	27.00	5,400.00
26	ค่าเดินรางไฟ (พลาสติก ขนาด 2" x 2")	-	120	เมตร	27.00	3,240.00

****หมายเหตุ**
 1. การรับประกันสินค้า 5 ปี และสำรองอะไหล่ 5 ปี เฉพาะอุปกรณ์กล่องวงจรปิด และเครื่องบันทึก ที่อยู่ภายใต้เครื่องหมายการค้า Dahua ตั๋วหัว เท่านั้น
 2. หากสินค้าและอุปกรณ์ตามใบเสนอราคา ตกฐาน หรือไม่ผลิตแล้ว ขอนำเสนอ เป็นอุปกรณ์ที่เทียบเท่าหรือดีกว่า ซึ่งอ้างอิงเทคโนโลยีอุปกรณ์ให้เป็นปัจจุบัน ตามปีผลิตของสินค้านั้น ๆ
 3. ขอรับรองว่ารายการสินค้าที่เสนอ บริษัทฯ เสนอเป็นไปตามรายละเอียด ที่ร่างขอบเขตของงานกำหนด

**หมายเหตุ ราคาไม่รวมค่าสายสัญญาณ, ค่าเดินสายสัญญาณและอื่น ๆที่ไม่ระบุใบเสนอราคา	รวมราคา / Total Price		2,776,990.00
(ราคาอาจมีการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Value Added Tax	7%	194,389.30
สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสิบสองสตางค์	จำนวนเงินรวม / Total Amount		2,971,379.30

We hope you will find our offer interesting and compliance with your requirements. Should you need any further clarifications and info., pls. do not hesitate to contact us.

บริษัท เรเวล่า โคออปเปอเรชั่น จำกัด Revela Cooperation Co.,Ltd. ส่วนลูกค้า อนุมัติ

ขอรายละเอียดเพิ่มเติมติดต่อ สุภาวณี บุญส่ง โทร 092-224-6313 ชื่อ

เดวิน มานักร่อง ตำแหน่ง

Project Manager Sale Estimate



บริษัท บี แอนด์ บี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
464 ถ.สามัคคี ต.ท่าทราย อ.เมือง จ.นนทบุรี 11000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0125558004966
โทรศัพท์ : 02-573-3410 E-mail : bzidesolution@bzide.com

QUOTATION

ผู้ซื้อ

สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)
เลขที่ 88/39 ถ.ติวานนท์ 14 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี 11000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ติดต่อ คุณวศิน
โทรศัพท์ 0841085935

E-mail -

วิธีจัดส่ง จัดส่ง

ที่อยู่จัดส่ง เลขที่ 88/39 ถ.ติวานนท์ 14 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง
จ.นนทบุรี 11000

โครงการ ติดตั้ง CCTV ระบบ IP 71 จุด

ใบเสนอราคา

เลขที่ Q#240311-0009-B
วันที่ 02 เม.ย. 2567
วันที่ยื่นราคา 30 เม.ย. 2567
เงื่อนไขการชำระเงิน เงินสด
Salesperson Pranpariya Patimaprakorn
โทรศัพท์ 0813488939
E-mail sales@bzide.com

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่า
	⌘ CCTV Server				
1	DS-2CD3626G2T-IZS (2.7-13.5MM) กล้องวงจรรปิด 2mp Vari-Focal Lens	21.00	ตัว	9,000.00	189,000.00
2	DS-2CD3726G2T-IZS (2.7-13.5MM) กล้องวงจรรปิด 2mp Vari-Focal Lens	50.00	ตัว	9,500.00	475,000.00
3	NVR HIKVISION รุ่น DS-9632NI-M8	3.00	เครื่อง	65,450.00	196,350.00
4	Switch PoE Hikvision DS-3E1526P-SI	4.00	ชิ้น	15,900.00	63,600.00
5	HDD 8 TB WD Purple	8.00	ลูก	9,250.00	74,000.00
6	กล่องกันน้ำ และ อุปกรณ์เชื่อมต่อต่างๆ	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00
7	ถาดรอง For Rack	6.00	ใบ	1,500.00	9,000.00
8	พัดลมระบายอากาศสำหรับตู้แร็ค	2.00	อัน	1,200.00	2,400.00
9	UPS SKD HT1106S เครื่องสำรองไฟ	2.00	เครื่อง	97,200.00	194,400.00
10	เสากลมเหล็กชุบ สุง 3 เมตร เส้นผ่าศูนย์กลางโคนเสา 3 นิ้ว	3.00	ต้น	15,400.00	46,200.00
11	จอมอนิเตอร์ TV 32 นิ้ว พร้อมขาแขวน	3.00	ชุด	15,600.00	46,800.00
12	สาย HDMI 10 เมตร	3.00	เส้น	800.00	2,400.00
	⌘ Node & Equipment				
13	ตู้ไฟ OUTDOOR Size 3 พร้อมเบสเคอร์และเต้าปลั๊ก	5.00	ตู้	4,900.00	24,500.00
14	Dahua POE Switch DH-PFS3218-16ET-135	4.00	เครื่อง	5,000.00	20,000.00
	⌘ Wiring & PVC				
15	สาย LAN CAT6 305m LINK US-9106OUT ภายนอก	22.00	กล่อง	7,800.00	171,600.00
16	สาย LAN CAT6 305m LINK US-9106A ภายใน	15.00	กล่อง	5,300.00	79,500.00
17	หัว LAN RJ45 CAT6 พร้อมปลอกยาง	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00



บริษัท พี แอนด์ พี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
464 ถ.สามัคคี ต.ท่าทราย อ.เมือง จ.นนทบุรี 11000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0125558004966
โทรศัพท์ : 02-573-3410 E-mail : bzidesolution@bzide.com

QUOTATION

ผู้ซื้อ

สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)
เลขที่ 88/39 ถ.ติวานนท์ 14 ต.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี 11000

ใบเสนอราคา

เลขที่ Q#240311-0009-B
วันที่ 02 เม.ย. 2567
วันที่ยื่นราคา 30 เม.ย. 2567



ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	มูลค่า
18	ท่อ PVC/FLEX	1.00	งาน	120,000.00	120,000.00
19	ท่อ HDPE	1.00	งาน	90,000.00	90,000.00
20	สายไฟ THW 2.5 mm	5.00	งาน	20,000.00	100,000.00
21	ปูน ทราย	1.00	งาน	9,000.00	9,000.00
	⚙ Installation & Service				
22	บริการติดตั้งระบบและใช้ระบบ	1.00	งาน	240,000.00	240,000.00
23	บริการกรัดพื้นปูนฝังท่อ	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00
24	บริการตั้งเสายึดฟุตตั้ง	1.00	งาน	13,000.00	13,000.00
25	ค่าบริการเก็บงานฝ้า ทิมช่างฝ้าโดยเฉพาะ	1.00	งาน	13,000.00	13,000.00


รวมเป็นเงิน 2,245,250.00
VAT 7% 157,167.50
จำนวนเงินรวมก่อน VAT 2,245,250.00

จำนวนเงินรวมทั้งหมด THB 2,402,417.50
(สองล้านสี่แสนสองพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)

หมายเหตุ

ชำระเข้าบัญชีกสิกรไทย
เลขบัญชี 44-223-55-257
ชื่อบัญชี บริษัท พี แอนด์ พี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติใบเสนอราคา	ผู้ยืนยันการสั่งซื้อ
 Pranpariya Patimaprakorn 02 เม.ย. 2567	 Pranpariya Patimaprakorn 02 เม.ย. 2567	 / /


ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ IT Services
Quotation/Purchase Order for IT Services

341 Onnuj Road, Prawet, Prawet,
Bangkok 10250 Thailand
Tel : 0-2088-8000, Hotline : 1800-01-9101
Fax : 0-2721-7947, 0-2322-9870
Tax No. : 0105513004762

ชื่อลูกค้า : สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)	1 / 5
Company	
ที่อยู่ : อาคารสุขภาพแห่งชาติ เลขที่ 88/39 หมู่ 4 ซอยติวานนท์ 14 ถนนติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมือง	เลขที่ QIT : QITO2022-12-0067-1
Address : จังหวัดนนทบุรี 11000	Quotation No.
โทรศัพท์ : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	วันที่ : 01/07/2024
Tel No. : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	Date
ชื่อผู้ติดต่อ : คุณวสิน Email Address : -	โครงการ : งานติดตั้งวงจรปิดจำนวน 71 ตัว อาคารสุขภาพแห่งชาติ
Contact	Project

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีเสนอราคา IT Services ตามรายละเอียดดังนี้

We have the pleasure to offer the IT Services as following capability.

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Item Code	รายละเอียดสินค้า Description	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวน QTY	จำนวนเงิน Amount
1	DS-7732NI-I4(B)	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด 32CH 4K Network Video Recorder (NVR) ANR Technology Supports Third-Party Network Cameras H.265 support HIK-Connect	Piece	48,000.00	3	144,000.00
2	DS-2CD3626G2T-IZS(2. 7-13.5MM)	กล้องวงจรปิด HIKVISION ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล 1/2.8 Progressive Scan CMOS motorized VF EXIR Bullet Camera	Piece	18,000.00	21	378,000.00
3	DS-2CD3726G2T-IZS(2. 7-13.5MM)	กล้องวงจรปิด HIKVISION ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล (AcuSense) 2MP H.265 Acusense dome all-metal IP67 IK10 120dB WDR 1/2.8 Progressive Scan CMOS	Piece	16,000.00	50	800,000.00
4	SGT-ST10000VE001	ฮาร์ดดิสก์ 10TB Seagate Skyhawk 3.5" 10TB SATAIII	Piece	13,000.00	24	312,000.00
5	DS-3E1526P-SI	HIKVISION PoE Switch 24-Port Gigabit L2, Smart Managed, 24 Gigabit PoE ports, 2 Gigabit SFP ports, 802.3af/at, PoE power budget 370W, max. 300 meter long distance PoE transmission, PoE watchdog, VLAN, QoS,	Piece	15,000.00	4	60,000.00
6	DS-3E1518P-SI	HIKVISION PoE Switch 16Port Gigabit 16 Port Gigabit Smart POE Switch IEEE 802.3at/af standard for PoE ports	Piece	15,000.00	1	15,000.00
7	TE-6K	เครื่องสำรองไฟ UPS ชนิด True On-line Double Conversion UPS Syndrome True Online Double Conversion 6000VA / 6000 Watt Pure Sinewave Battery 12V 9Ah	Piece	150,000.00	2	300,000.00
8	UT-9125D-10	อุปกรณ์ SFP 1.25G TRANSCEIVER , SM 1310 nm 10 Km.	Piece	800.00	6	4,800.00
9	G1-60509	ตู้แร็คเก็บอุปกรณ์ ขนาด 9U 19 GERMAN WALL RACK 9U (60 x 50 x 45.5)ลึก 50	Piece	8,900.00	2	17,800.00
10	G7-02065	ถาดรองอุปกรณ์ แบบติดอยู่กับที่ (Fix Shelf) FIX COMPONENT SHELF Deep 65 cm. r f RACK 80 cm	Piece	1,800.00	2	3,600.00
11	G7-01025	ถาดรองอุปกรณ์ แบบติดอยู่กับที่ (Fix Shelf) FRONT PANEL FIX SHELF Deep 25 cm. for WALL RACK & OPEN RACK	Piece	2,500.00	2	5,000.00
12	G7-00012	ปลั๊กรางไฟ 12 Outlet AC POWER DISTRIBUTION 12 TIS Outlet w/Cable 3 M.w / , SW Cover	Piece	3,500.00	1	3,500.00
13	G7-00004	ปลั๊กรางไฟ 4 Outlet AC POWER DISTRIBUTION 4 TIS Outlet w/Cable 1.8 Mw. / , SW Cover	Piece	2,500.00	2	5,000.00
14	G7-05002	พัดลมระบายอากาศตู้แร็ค (Rack) 2 x 4 Heavy Duty Fan Set (2 Ball Bearing ประกอบครบชุดพร้อมสายไฟ 1.4 เมตร)	Piece	3,500.00	4	14,000.00
15	Monito 32 นิ้ว	Monitor 32 นิ้ว	Piece	12,000.00	3	36,000.00
16	RTH-001	ขายึดจอติดผนัง	Piece	2,000.00	3	6,000.00

ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ IT Services
 Quotation/Purchase Order for IT Services

 341 Onnuj Road, Prawet, Prawet,
 Bangkok 10250 Thailand
 Tel : 0-2088-8000, Hotline : 1800-01-9101
 Fax : 0-2721-7947, 0-2322-9870
 Tax No. : 0105513004762

ชื่อลูกค้า : สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)	2 / 5
Company	
ที่อยู่ : อาคารสุขภาพแห่งชาติ เลขที่ 88/39 หมู่ 4 ซอยติวานนท์ 14 ถนนติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมือง	เลขที่ QIT : QITO2022-12-0067-1
Address : จังหวัดนนทบุรี 11000	Quotation No.
โทรศัพท์ : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	วันที่ : 01/07/2024
Tel No. : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	Date
ชื่อผู้ติดต่อ : คุณวสิน Email Address : -	โครงการ : งานติดตั้งวงจรถัดจำนวน 71 ตัว อาคารสุขภาพแห่งชาติ
Contact	Project

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีเสนอราคา IT Services ตามรายละเอียดดังนี้

We have the pleasure to offer the IT Services as following capability.

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Item Code	รายละเอียดสินค้า Description	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวน QTY	จำนวนเงิน Amount
17	RTH-001	HDMI 10 เมตร	Piece	3,000.00	3	9,000.00
18	SP-SHN-2	1000Mbps Network and power lines 2 in 1 protection lmax:10kAU: 12/24/220 V	Piece	2,200.00	6	13,200.00
19	THM-BCM25/1 NPE	Shunt Config., Single MOV, Surge rating 50kA, Single Phase	Piece	2,300.00	1	2,300.00
20	US-9106OUT	CAT6 UTP,PE OUTDOOR w/CROSS FILLER (DOUBLE)	Piece	6,500.00	15	97,500.00
21	F-SL-I09-L-12	Fiber Optic Single Loose Tube Indoor/Outdoor Cable, LSZH, SM 9/ 12 Core	Piece	1,500.00	15	22,500.00
22	*SV226	Wiring - งานร้อยถอนอุปกรณ์เดิม - งานเดินสายร้อยท่อ - อุปกรณ์ - งานติดตั้งและเดินสายระบบกล่องวงจรปิดใหม่จำนวน 71 จุด - ทำการตรวจเช็ค และปรับมุมกล้อง	Job	514,080.00	1	514,080.00
23	*SV226-1	Configuration - ทำการตั้งค่ากล่องวงจรปิดใหม่ เพื่อบันทึกเข้า NVR ใหม่ ขนาด 32 channels ทั้งหมด 1 units - กล้องที่ทำการติดตั้งทั้งหมด 16 ตัว - ตั้งค่า ความละเอียด กล้อง 1920x 1080P , Bite rate 2 Mbps และ Frame rate 25 frame/s - ทำการตั้งค่าการ record กล้อง - ทำการบันทึกภาพกล้องย้อนหลัง ประมาณ 30 วัน - สอนการใช้งาน ให้กับลูกค้าเบื้องต้น	Job	25,000.00	1	25,000.00
24	MA Service 8x5 STB (Labor only)	Service Coverage:8*5 (จ.-ศ.) - Service Respond time:BKK= 4 Hours - Service Down time: BKK=24 Hours - Service PM: 2 time/Year - Service Contract: Labor Only (Include Spare Units)	Job	0.00	1	0.00

ใบเสนอราคา/ใบสั่งซื้อ IT Services
 Quotation/Purchase Order for IT Services

 341 Onnuj Road, Prawet, Prawet,
 Bangkok 10250 Thailand
 Tel : 0-2088-8000, Hotline : 1800-01-9101
 Fax : 0-2721-7947, 0-2322-9870
 Tax No. : 0105513004762

ชื่อลูกค้า : สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน)	เลขที่ QIT : QITO2022-12-0067-1
Company	Quotation No.
ที่อยู่ : อาคารสุขภาพแห่งชาติ เลขที่ 88/39 หมู่ 4 ซอยติวานนท์ 14 ถนนติวานนท์ ตำบลตลาดขวัญ อำเภอเมือง	วันที่ : 01/07/2024
Address : จังหวัดนนทบุรี 11000	Date
โทรศัพท์ : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	โครงการ : งานติดตั้งวงจรถัดจำนวน 71 ตัว อาคารสุขภาพแห่งชาติ
Tel No. : 0-2590-6000 โทรสาร : 0-2590-6000	Project
ชื่อผู้ติดต่อ : คุณวสิน Email Address : -	
Contact	

3 / 5

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด มีความยินดีเสนอราคา IT Services ตามรายละเอียดดังนี้

We have the pleasure to offer the IT Services as following capability.

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Item Code	รายละเอียดสินค้า Description	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวน QTY	จำนวนเงิน Amount
Total						2,788,280.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(7%) / VAT (7%)						195,179.60
รวมทั้งสิ้น / Grand Total						2,983,459.60

ราคาและสินค้าข้างต้นนี้อาจมีการเปลี่ยนแปลงโดยมิต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า/ Price and Items listed above are subject to change without prior notice

 หมายเหตุ : รับประกันงานติดตั้ง 1 ปี , รับประกันสินค้า 3 ปี , MA Service 1 ปี
 Remark

TREMS & CONDITIONS
Validity : ใบเสนอราคาข้างต้นเป็นที่ยกใช้เป็นเวลา 7 วันนับจากวันที่ใบเสนอราคา / The above quotation is valid for 7 days after the date of quotation

Delivery : ภายใน 30 วันหลังจากได้รับ P / O; การส่งมอบโครงการที่ใช้จะต้องเป็นไปตาม

receiving P/O; Project-based delivery shall be made according to project plan

พนักงานขาย : Salesman : (Nathaporn Amorntunyakul) โทรศัพท์ : 089-969-2352 Tel Email Address : Nathaporn.Amo@ricoh.co.th	ผู้มีอำนาจขาย : Authorized Signature : (Weeraya Boonyopakorn) ตำแหน่ง : Assistance Manager Position วันที่ : 04/06/2024 Date Seal affixed
---	---

(สำหรับลูกค้า/For Customer)

 ข้าพเจ้าขอยืนยันการสั่งซื้อ ตามรายละเอียดทั้งหมดข้างต้น พร้อมทั้งได้รับทราบ
 และยินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขทุกประการ / Confirmed as above quotation
 and agree to terms and conditions set forth in the reverse side of this document

การให้บริการจะจำกัดอยู่เฉพาะภายในประเทศไทยเท่านั้น

Services & Maintenances shall be provided only in the Kingdom of Thailand

กรุณาส่งเอกสารนี้กลับมายังหมายเลขโทรสาร / Please sent this quotation back to Fax. No. : _____

Authorized Signature : _____

(_____)

ตำแหน่ง : _____

Position : _____

ตราประทับ : _____

Seal affixed : _____

ข้อตกลงและเงื่อนไขทั่วไปข้อตกลงและเงื่อนไขทั่วไป

ข้อตกลงและเงื่อนไขนี้เป็นส่วนหนึ่งของใบเสนอราคาและข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ, ขาย, การบริการระหว่างบริษัทกับลูกค้า

ลูกค้ารับทราบและตกลงปฏิบัติตามข้อกำหนดและเงื่อนไขดังต่อไปนี้

ข้อ 1. คำนิยาม

- 1.1 ลูกค้า หมายถึง นิติบุคคล, บุคคลธรรมดาผู้มีนิติสัมพันธ์กับทางบริษัท
- 1.2 บริษัท หมายถึง บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด, บริษัท ริโก้ เซอร์วิส เซส (ประเทศไทย) จำกัด
- 1.3 "ผลิตภัณฑ์" หมายถึง สินค้าและอุปกรณ์ ซึ่งบริษัทเสนอแก่ลูกค้า เช่น Hardware , Software , Application ที่บริษัทจัดทำมาให้แก่ลูกค้า เป็นต้น
- 1.4 "การบริการ" หมายถึง การปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างบริษัทกับลูกค้า เช่น การรับข้อกำหนด, การออกแบบ, การบริหารโครงการ, การติดตั้ง, การซ่อมแซม, การแก้ไขปัญหา, การบำรุงรักษา, การรายงานผลข้อมูล เป็นต้น รวมถึงการให้คำแนะนำแก่ลูกค้าทางโทรศัพท์, โทรสาร, e-mail หรือด้วยวิธีการอื่นใดโดยเจ้าหน้าที่ของบริษัท และการให้บริการ ณ สำนักงานของลูกค้า รวมถึงการบริการแก้ปัญหาทางไกล

ข้อ 2. การชำระเงิน

- 2.1 การชำระเงินค่าผลิตภัณฑ์และ/หรือบริการเป็นไปตามเงื่อนไขที่บริษัทกำหนด
- 2.2 ราคาผลิตภัณฑ์และ/หรือบริการ ที่บริษัทเรียกเก็บจากลูกค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
- 2.3 กรณีลูกค้ายกเลิกใบสั่งซื้อ ภายหลังจากบริษัทจัดหาผลิตภัณฑ์และ/หรือบริการแล้วไม่ว่ากรณีใดๆ ลูกค้าตกลงรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

ข้อ 3. การรับประกันผลิตภัณฑ์

- 3.1 บริษัทได้ทำการระบุระยะเวลาของการรับประกันผลิตภัณฑ์แต่ละรายการที่นำเสนอไว้ในใบเสนอราคา
- 3.2 บริษัทให้การรับประกันผลิตภัณฑ์ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขตามที่เจ้าของผลิตภัณฑ์ได้ประกาศไว้ ซึ่งระยะเวลาการรับประกันผลิตภัณฑ์แต่ละชนิดอาจไม่เท่ากัน ขึ้นอยู่กับข้อกำหนดและเงื่อนไขของแต่ละผลิตภัณฑ์
- 3.3 การรับประกันสินค้าไม่รวมถึงความเสียหายที่เกิดขึ้นอันเนื่องมาจาก แมลง และ/หรือสัตว์ หรือการติดตั้งในสถานที่ที่ไม่เหมาะสมนอกเหนือไปจากการติดตั้งในสถานที่ที่ผู้สัญญาตกลงกัน ตามข้อกำหนดของเจ้าของผลิตภัณฑ์

ข้อ 4. ข้อจำกัดของการบริการ

- 4.1 การบริการไม่รวมถึงการปรับค่า, ดัดแปลง, การแก้ไข, การพัฒนาโปรแกรม หรือ ซอฟต์แวร์อื่นๆ ที่ไม่เกี่ยวกับการใช้งานตามปกติของผลิตภัณฑ์
- 4.2 บริษัทตกลงให้บริการในช่วงเวลาทำการปกติตั้งแต่วันจันทร์ถึงวันศุกร์ เวลา 8.00 - 12.00 น. และ 13.00 - 16.30 น. ยกเว้นวันเสาร์อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์ที่ประกาศโดยบริษัท เว้นแต่คู่สัญญาจะตกลงเป็นอย่างอื่น
- 4.3 การให้บริการจะจำกัดอยู่เฉพาะภายในประเทศไทยเท่านั้น

ข้อ 5. ความรับผิดชอบของบริษัท

- 5.1 บริษัทขอรับรองว่าจะเก็บรักษาข้อมูลที่ได้รับจากผู้ให้บริการ โดยจะไม่เปิดเผยแก่ผู้อื่นหรือทั้งหมดยกเว้นบุคคลใด โดยไม่ได้รับความยินยอมล่วงหน้าเป็นลายลักษณ์อักษรจากผู้ให้บริการ
- 5.2 บริษัทไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายทางตรง หรือทางอ้อม อันเป็นผลสืบเนื่องมาจากการใช้ หรือไม่สามารถใช้ผลิตภัณฑ์ และ/หรือบริการได้ เช่น การสูญเสียกำไร, รายได้, ผลประโยชน์, การเปลี่ยนแปลงข้อมูลของลูกค้า, ความผิดปกติ หรือความเสียหาย ของผลิตภัณฑ์ และอื่นๆ เป็นต้น

ข้อ 6. ความรับผิดชอบและความยินยอมของลูกค้า

- 6.1 ลูกค้ายินยอมให้บุคลากรของบริษัท และ/หรือตัวแทนของบริษัทเข้าไปในอาคารหรือสถานที่ตั้งผลิตภัณฑ์ เพื่อให้บริการ
- 6.2 ลูกค้าจะต้องจัดเตรียมสถานที่ติดตั้งผลิตภัณฑ์และติดตั้งระบบให้เหมาะสมตามคำแนะนำของเจ้าหน้าที่ รวมทั้งต้องจัดให้มีระบบเครือข่ายไฟฟ้าที่เพียงพอสำหรับการติดตั้งและใช้งาน
- 6.3 หากลูกค้ามีการเคลื่อนย้ายผลิตภัณฑ์และระบบต่างๆไปจากสถานที่ตั้งเดิมลูกค้าจะแจ้งเป็นลายลักษณ์อักษรแก่บริษัทล่วงหน้าอย่างน้อย 30 วัน ทั้งนี้ ลูกค้าตกลงที่จะรับผิดชอบค่าใช้จ่ายในการขนย้าย และค่าเสียหายทั้งปวงที่เกิดขึ้นจากการเคลื่อนย้ายดังกล่าว

General Terms and Conditions of Sales and Services

These Terms and Conditions shall be integral part of quotation, Purchase, Sale and Services between the parties.

The Customer acknowledges and agrees to Terms and Conditions as follows:

1. Definitions

- 1.1 The Customer means Legal entity or Individual Person who has a juristic relation to the Company.
- 1.2 The Company means Ricoh(Thailand) Co., Ltd. and Ricoh Services(Thailand) .
- 1.3 "Product" means the products listed in the price list and specified in a purchase order ,which is presented to the customer. such as hardware , software , application etc.
- 1.4 "Service" means the compliance with the agreement between the Company and the Customer such as requirements , design , project management , installation , repair and maintenance , support , remote support , help desk service , system administration , events monitoring with corrective action and / or preventive action , reporting , remote assist via electronic mail , facsimile , including on-site service by Customer engineer.

2. Payment

- 2.1 Payment shall be specified by The Company.
- 2.2 All prices include VAT.
- 2.3 In case of cancellation of the purchase order for whatever reason after Ricoh orders the goods , the customer shall be responsible for all costs and expenses incurred .

3. Warranty

หมายเหตุ: ท่านสามารถอ่านรายละเอียดเงื่อนไขและข้อตกลงในการให้บริการที่ <http://www.ricoh.co.th/support/>

3.1 The Company shall stipulate the period of warranty of each product which appeared in the quotation and/or the service agreement

3.2 The Company agrees to provide warranty for its product according to the terms and conditions as announced by manufacturer.

the warranty period for each product may not be equal, depending on the terms and conditions of each product.

3.3 Warranty does not cover damage resulting from deterioration by animals and/or insects or

improper installation other than the place agreed upon by the parties.

4. Service Specifications

4.1 The adjustments, modifications or corrections made to the program or the software are not included in this Service.

4.2 The Company agrees to provide service during normal working hours from Monday to Friday 8:00 ? 12:00 and 13:00 ? 16:30 hrs.

except Saturday, Sunday and public holidays announced by the Company unless the parties agree otherwise.

4.3 The service shall only be exclusively provided in Thailand.

5. Responsibility of the Company

5.1 The Company shall keep confidential of all information derived from the User and shall not disclose such information in whole or in part to any person without prior written consent of the User.

5.2 The Company shall not be liable for direct, indirect or consequential damage arising from the use or unable to use the Company's product provided by the Company, e.g., loss of profit, revenue, benefit, change of the User's information, malfunction or damage of the User's equipment.

6. Responsibility and Consent of the Customer

6.1 The Customer allows the Company's officials and/or the Company's representative enter the building or the location where the product is installed in order to carry on service during the Customer's normal working hours.

6.2 The Customer shall prepare the appropriate location for the installed products and system according to the advice of the Company's officials, including provision of network system sufficient electric power for the installation and operation.

6.3 In case where the Customer is desirous to relocate any products and systems from the prior location, the Customer shall immediately inform the Company in written at least 30 days in advance and the Customer shall bear the relocation cost and damage occurred by the relocation by itself.

หมายเหตุ: ท่านสามารถอ่านรายละเอียดเงื่อนไขข้อตกลงในการให้บริการที่ <http://www.ricoh.co.th/support/>